[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 416 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento da estrada rural do bairro  Limeira.

JUSTIFICATIVA

O local se encontra com muitos buracos, causando enorme transtornos a população que depende da via para escoação agrícola e afazeres na região. Vale salientar que há tempos vem necessitando de uma manutenção adequada.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de abril de 2018
)